
zmieniająca uchwałę Nr XXX/168/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2017- 2020

Na podstawie art. 226, art 227, art. 228, art, 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz, U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:.

§ 1. W uchwale Nr XXX/168/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
;na lata 2017 - 2020 zmienia się załącznik nr ł ,, Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata
2017 ~ 2020 ” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2, Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2017 - 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAjDCĄ PRAWNY



) )
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ...
Rady Powiatu Łowickiego z dnia .. lŁ jx f& p L  m  oi ..<&&&*.....

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017 - 2020
zeW PF

Wykonanie_________  Plag 3 kw._____ Wykonanie
Lp, Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

l D o c h o d y  o g ó łe m 70  1 09  4 2 7 ,8 0 70  06 0  7 8 7 ,2 8 6 9  0 6 8  6 0 2 ,9 5 6 9  0 64  5 0 9 ,5 9 7 1  7 8 0  0 8 4 ,9 6 7 1  4 9 6  7 9 2 ,5 3 6 8  43 4  0 7 1 ,4 3 6 8  4 3 8  9 9 8 ,6 9

I . l D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 6  2 3 4  4 9 6 ,2 9 6 4  6 1 4  8 8 0 ,8 3 6 6 2 2 7  2 0 6 ,9 5 6 7  5 5 0  8 3 5 ,8 8 68  4 53  8 3 2 ,0 6 6 9 3 0 3  6 8 0 ,6 9 68  4 3 4  0 7 3 ,4 3 6 8  4 38  9 9 8 ,6 9

i.i.i d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o ch o d o w eg o  o d  o só b  fizy czn y ch 1 1 3 0 7  8 5 1 ,0 0 11 8 85  0 5 9 ,0 0 1 2 8 1 8 3 0 5 ,0 0 13 0 3 5  9 6 9 ,0 0 13 8 28  3 0 3 ,0 0 13 9 7 2  4 2 5 ,8 5 14 1 1 2 1 5 0 ,1 1 14  1 1 2  150,11

1.1,2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o ch o d o w eg o  o d  o só b  p ra w n y ch 391 8 7 9 ,1 2 3 2 0  9 3 5 ,2 8 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0 7 1 1 ,8 4 3 0 9 0 0 0 ,0 0 3 1 2 0 9 0 ,0 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0

1,1,3 p o d a tk i i  o p ła ty 2  134 1 47 ,57 2  153 4 5 8 ,1 6 2  1 35  2 4 0 ,6 6 2 3 3 1  0 7 9 ,2 0 2  2 4 6 4 4 0 ,6 6 2 2 6 5  527 ,21 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3 2  3 3 3  493 ,03

1.1.3.1 z p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U .4 z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j 3 5 6 1 7 3 7 5 ,0 0 34  8 84  6 9 2 ,0 0 3 5  1 37  6 1 2 ,0 0 3 5  171 7 9 6 ,0 0 35  5 09  9 3 7 ,0 0 3 5 0 1 9  1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9 1 6 2 ,0 0 3 4  3 3 9  1 6 2 ,0 0

1.1.5 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  c e le  b ieżące 12 0 74  4 7 0 ,7 4 10  3 8 9  9 7 0 ,1 8 U  1 73  5 6 7 ,7 9 15 5 9 9  8 5 4 ,3 6 12 2 3 5  975 ,61 t l  341 8 6 6 ,5 5 10 9 9 9 6 7 2 ,0 1 10 9 9 9  672 ,01

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym 3 8 74  931 ,51 5 4 4 5  9 0 6 ,4 5 2  8 4 1 3 9 6 ,0 0 1 5 13  6 73 ,71 3 3 2 6  2 5 2 ,9 0 2  193 1 1 1 ,84 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rz ed aż y  m a ją tk u 4  1 0 0 ,00 6 05  5 3 8 ,2 0 1 5 0 0 0 0 0 ,0 0 5 5 1 0 ,0 0 2  8 3 0  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o ta c ji  o raz ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  in w es ty c je 3  8 70  8 3 1 ,5 ! 4  8 4 0 3 6 8 ,2 5 i 3 4 1  3 9 6 ,0 0 t  5 0 8  163,71 4 9 5 3 7 5 .9 0 2 1 9 3  1 1 1 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łem 6 6  6 8 2  8 3 6 ,9 5 6 9  3 4 8  8 7 1 ,9 9 7 1  6 4 3  6 5 7 ,2 9 6 9 2 7 4  3 3 2 ,8 1 7 2  9 9 1  2 9 9 ,3 9 69  4 3 3  1 8 5 ,46 6 6  9 9 2  7 2 2 ,6 7 6 6  9 9 2  6 4 9 ,9 3

2,1 W ydatk i b ież ące , w  tym ; ó l  114 2 3 4 ,1 8 6 0  190 8 0 3 ,9 9 63  6 0 3  9 4 0 ,2 9 62  5 54  0 0 3 ,4 5 65  9 93  9 7 5 ,1 4 6 4  3 7 5  6 2 3 ,4 9 6 5  9 9 2 7 2 2 ,6 7 6 5  9 9 2  6 4 9 ,9 3

2. U z  ty tu łu  p o rę c z e ń  t g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9 9 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2. I . I . I
w  tym ; g w a ran c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  
243 u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  sp ła ty  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  op iek i z d ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  n a  
za sadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o d z ia ła ln o śc i le c zn icze j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  
s f in an so w an iu  d o tac ją  z b u d ż e tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w ydatk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  ty m ; 3 8 9  9 4 0 ,4 9 2 5 5  3 1 7 ,0 9 2 58  0 9 1 ,7 0 2 5 2  6 7 4 ,9 9 3 4 2  0 3 5 ,7 7 3 1 7  8 2 0 ,3 6 2 7 3  4 0 8 ,2 2 2 2 9 0 8 0 ,0 4

2 .1.3.1 od se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 2 43  ust. 1 ustaw y , w  tym ; . 3 7 9  3 7 0 ,4 9 2 55  3 1 7 ,0 9 2 4 8  0 9 1 ,7 0 2 5 2 6 7 4 ,9 9 3 4 2  0 3 5 ,7 7 3 1 7  8 2 0 ,8 6 27 3  4 0 8 ,2 2 2 2 9  0 8 0 ,0 4

2 ,1 .3 .U
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w a r t .  2 4 3  
ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ż sz y m  n iż  90 d n i po  za k o ń cz en iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  i 
o t rzy m a n iu  re fu n d ac ji  z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  o d se te k  i  d y sk o n ta  o d  zo b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .Ł 2
o d se tk i i  d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ty m  m o w a  w  a r t. 2 4 3  
u s taw y , z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jow y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i m a ją tk o w e 5 5 68  6 0 2 ,7 7 9  158 0 6 8 ,0 0 8 0 3 9 1 1 7 ,0 0 6 7 2 0  3 2 9 ,3 6 6  9 97  3 2 4 ,2 5 5 0 5 7  5 6 1 ,9 7 i  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 3 4 2 6  5 9 0 ,8 5 7 1 1 9 1 5 ^ 9 ' - 2  5 7 4  4 5 4 ,3 4 *209 8 2 3 ,2 2 - I  21 1  2 1 4 ,4 3 2  0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 4 41  3 4 8 ,7 6 1 4 4 6 3 4 8 ,7 6

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 1 9 1 0  5 6 4 ,5 5 5  2 6 6  3 0 5 ,0 1 3 9 8 9  3 5 9 ,8 2 4 5 3 0  6 9 6 ,3 9 2 8 0 6 6 8 7 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N a d w y żk a  b u d ż e to w a  z  la l u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 w  tym  na p o k ry w ę  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t  2 1 7  u s t 2  p k t  6 u s taw y 9 1 0  5 6 4 ,5 5 2  5 5 8  4 5 5 ,2 8 2 6 2 9  0 3 2 ,0 0 3 1 70  3 7 0 ,5 7 1 2 5 7  9 95 ,83 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 7 4  4 5 4 ,3 4 2 0 9  8 2 3 ,2 2 l  1 2 8 2 2 2 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 K red y ty , pożyczk i, em is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 7  8 4 9 ,73 1 3 6 0 3 2 7 ,8 2 1 3 6 0 3 2 7 ,8 2 1 5 48  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rzy ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 W ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 ■Rozchody b u d ż e tu 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 14  9 0 5 ,4 8 1 5 9 5 4 7 3 ,4 0 2  0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 4 4 1  3 4 8 ,7 6 1 4 4 6  3 4 8 ,7 6

5.1 S p ła ty  r a t  kap ita ło w y ch  k re d y tó w  i  p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 2 7 78  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 3 I 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 95  4 7 3 ,4 0 2  0 63  6 0 7 ,0 7 1 4 4 1  3 4 8 ,7 6 1 4 4 6 3 4 8 ,7 6

5. U
w  ty m  łąc zn a  k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  
k tó ty m  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s taw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 ,l k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  na d a n y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w a r t .  2 43  u s t  3 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5. i . 1,2 kw ota p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w y łączeń  o k reślonych , w  art, 2 4 3  u s t. 3 a  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 .1 .3 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  in n y ch  n iż  o k re ś lo n e  w  a r t  2 43  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 ,2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u U  1 89  4 0 9 ,0 5 11 0 8 9  4 0 9 ,0 5 11 0 3 4  8 3 1 ,3 9 11 0 34  8 3 1 ,3 9 10 9 88  0 4 9 ,9 9 8 9 2 4  4 4 2 ,9 2 7 4 8 3  0 9 4 ,1 6 6  0 3 6  7 4 5 ,4 0

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

lik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  h ie ż ą c y c h , o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X i X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ież ący m i a  w y d a tk a m i b ieżącym i 5 120 262 ,11 4  4 2 4 0 7 6 ,8 4 2  6 2 3  2 6 6 ,6 6 4 9 9 6  8 3 2 ,4 3 2  4 5 9  8 5 6 ,9 2 4 9 28  0 5 7 ,2 0 2 4 41  3 4 8 ,7 6 2  4 4 6  3 4 8 ,7 6

8 ,2
R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i, sk o ry g o w an y m i o śro d k i a  w yd a tk am i b ież ący m i, p o m n ie jsz o n y m i o  
w ydatk i

6  0 3 0  8 2 6 ,6 6 6 9 8 2  5 3 2 ,1 2 5 2 5 2 2 9 8 ,6 6 8  167 2 0 3 ,0 0 3 7 1 7  8 5 2 ,7 5 4  9 2 8  0 5 7 ,2 0 2  44 1  3 4 8 ,7 6 2  4 4 6  3 4 8 ,7 6

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20$ Strona 1 z  6



Wykonanie_____________Plan 3 icw,______Wykonanie
Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1
W sk a ź n ik  p la n o w a n e / łą c zn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 2 4 3  ust. 1 u s taw y  do  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  i b i z  

u w z g lę d n ie n ia  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzypadających  n a  d an y  rok .
4 ,5 0 % 4 ,3 7 % 2 ,8 0 % 2,4 1 % 3 ,0 5 % 3 ,3 3 % 2 ,5 1 % 2 ,4 5 %

9,2
W sk a ź n ik  p lan o w a n e j łą c zn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó re j m o w a  w a r t .  2 43  u st, I u s taw y  d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o , p o  
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d an y  rok .

4 ,5 0 % 4 ,3 7 % 2 ,8 0 % 2 ,4 1 % 3 ,0 5 % 3 ,3 3 % 2 ,5 1 % 2 ,4 5 %

9 3
K w ota, z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  p rzy p ad a jący ch  d o  
s p ła ty  w d a n y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d lega jąca d o licze n iu  z g o d n ie  z  a r t. 2 4 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

9 4
W sk a ź n ik  p lan o w a n e j łąc zn e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w iązań , o  k tó re j m o w a  w a r t .  2 43  u st. 1 u staw y  d o  d o c h o d ó w , p o  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d a n y  ro k

4 ,5 0 % 4 .3 7 % 2 ,8 0 % 2,41% 3 ,0 5 % 3 ,3 3 % 2 ,5 1 % 2 ,4 5 %

9 5
W sk a ź n ik  d o c h o d ó w  b ież ący c h  p o w ięk sz o n y ch  o  d o ch o d y  z e  sp rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o  w y d a tk i 
b ie ż ą c e , d o  d o c h o d ó w  b u d że tu , u sta lo n y  d la  d an e g o  ro k u  (w sk a źn ik  je d n o ro c z n y )

7 ,3 1 % 7 ,1 8 % 5 ,9 7 % 7 ,2 4 % 7 ,3 7 % 6 ,8 9 % 3 ,5 7 % 3 ,5 7 %

9 6
D o p u s z c z a ln y  w sk a ź n ik  s p ła ty  zo b o w iązań  o k re ś lo n y  w a r t  2 4 3  u s taw y , po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  
, o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w artału  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  {w skaźnik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3 p o p rz ed n ich  lat)

X X X X 6 ,8 2 % 6 .8 4 % 6 ,7 4 % 5 ,9 4 %

9 . 6 . 1

D o p u sz c z a ln y  w sk a źn ik  sp ła ty  zo b o w iązań  o k re ś lo n y  w  a r t  2 4 3  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  
w y łą c z e ń , o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  r o k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  ary tm e ty czn ą  z  3  p o p rz ed n ich  la t)

X X X X 7 .2 4 % 7 ,2 6 % 7 ,1 7 % 5 ,9 4 %

9 7
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ien iu  
z o b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ien iu  
u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , o b liczo n e g o  w  oparciu  o  p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 7 ,1
In fo rm ac ja  o  s p e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w a r t .  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ien iu  
zo b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  
u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

la P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j, w  ty m  n a r 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2  0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 4 4 1 3 4 8 ,7 6 1 4 4 6  3 4 8 ,7 6

10.1 S p ła ty  k re d y tó w , p o ży c z e k  i  w ykup p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 441 3 4 8 ,7 6 1 4 4 6  3 4 8 ,7 6

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b r a n y c h  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

1 U W y d a tk i b ież ące  na w y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a lic z a n e 4 0 0 9 7  4 1 1 ,3 4 3 9  6 74  7 3 0 ,8 8 4 1  4 4 4 9 8 3 ,3 6 4 0  4 9 4  9 8 0 ,8 0 42  6 68  7 3 1 ,5 7 42  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

I L 2 W y d a tk i z w ią za n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o 6  3 4 0 7 0 2 ,0 3 6 7 03  4 6 7 ,0 0 7  4 7 4  1 3 4 ,8 0 7 2 3 0  854 ,05 7 9 3 3  4 5 4 ,8 6 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2 7  7 6 7 3 4 4 ,6 2 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2

11.3 W y d a tk i  o b ję te  lim ite m , o k tń rym  m o w a w  a r t  2 2 6  u st. 3  p k t 4  u s taw y 0 ,0 0 2 7 9 7 0 7 8 ,6 1 ' 1 5 5 0 3 7 5 ,7 9 3 2 0 0 5 8 3 ,9 0 4 180 6 35 ,81 5 4 61  7 72 ,81 5 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 . - 4 55  4 2 0 ,4 7 9 5 0  3 7 5 ,7 9 751 143 ,99 i 9 87  2 4 3 ,5 6 6 4 2 7 6 5 ,3 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 ,2 m ają tk o w e 0 ,0 0 2 341 6 5 8 ,1 4 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4 4 9  439,91 2  193 3 9 2 ,2 5 4 8 1 9  0 0 7 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .4 W y d a tk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 2 4 0 6  5 1 3 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 15  8 1 3 ,7 5 2 6 2 5  8 9 5 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w ydatk i in w es ty cy jn e 0 ,0 0 6  3 7 6  5 6 3 ,5 9 7  8 2 7 7 6 7 ,0 0 6  5 2 0  351 ,53 4  7 0 7  5 7 8 ,5 0 2  431 6 6 6 ,1 9 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

15 .6 W y d a tk i m a ją tk o w o  w  fo rm ie  do tac ji 0 ,0 0 3 7 4 9 9 0 ,6 3 213 3 5 0 ,0 0 199 9 7 7 ,8 3 4 7 3  9 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t ,  £  
u s l .  1 p k t  2  i  3  u s ta w y

X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  tu b  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 5 
u s t . 1 p k t  2  ś 3 u s taw y

1 $81 227 ,51 4 9 4  0 5 1 ,9 0 8 7 6  1 6 1 ,7 9 9 5 6 2 7 4 ,0 0 1 5 4 9  6 2 6 ,6 5 5 7 8  7 61 ,91 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 -  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w a r t ,  5 "ust, I pk t 2  u s taw y i  7 9 0  5 6 6 ,6 4 4 6 5  8 4 7 ,0 5 8 5 0 0 7 2 ,4 4 9 3 7  7 2 2 ,9 7 1 4 7 0  7 6 6 ,0 0 5 4 4  6 5 1 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1.1
-  w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5  ust. 1 p k t  2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lo b  za d an ia

1 7 9 0  5 6 6 ,64 4 6 5  8 4 7 ,0 5 8 5 0  0 7 2 ,4 4 9 3 7  7 2 2 .97 1 4 7 0  7 6 6 ,0 0 5 4 4  6 5 3 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p rog ram y , p ro jek ty  lu b  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5  u s t  1 p k l 2 i 3  u s taw y

3 1 5  2 6 1 ,7 0 1 8 4 4  1 5 0 ,8 6 0 ,0 0 2 7 8 7 ,2 3 2 2 0  3 7 5 ,9 0 2  1 93  1 1 1 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 -  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w a r t  5 u s t  ł p k t  2  u s taw y 3 1 2 1 1 0 ,0 4 l  8 3 2  8 8 8 ,3 6 0 ,0 0 2  787,23 2 1 7  3 5 4 ,8 7 2 1 93  1 U  ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1.1
- w ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t .  S u s t.  i  p k t 2  u staw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  zadan ia

3 1 2 1 1 0 ,0 4 1 8 3 2 8 8 8 ,3 6 0 ,0 0 2  787 ,23 2 1 7  3 5 4 ,8 7 2 1 9 3  1 1 1 ,84 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  za d an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
u s t  1 p k t  2  i 3 u s taw y

2 2 1 8 2 1 4 ,1 6 6 9 7  4 8 8 ,3 2 9 5 0  3 7 5 ,7 9 7 5 0 0 9 0 ,6 8 1 9 87  2 4 3 ,5 6 6 4 2  7 6 5 ,1 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

32.3.1 -  w  ty m  fin an so w an e  Ś rodkam i ok re ślo n y m i w  art, 5 u st. 1 p k t  2  u s ta w y I  9 9 8  794 ,71 6 3 2  9 7 3 ,2 9 8 5 0  0 7 2 ,4 4 6 58  6 56 ,96 i 7 4 8  8 33 ,23 5 4 4  6 5 1 .9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 .2
W y d a tk i b ież ące  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art, 5  u s t  1 p k t  2  u s taw y
2 2 1 8  2 1 4 ,1 6 6 97  4 8 8 ,3 2 9 5 0 3 7 5 ,7 9 7 5 0  0 90 ,68 1 9 8 7  2 4 3 ,5 6 6 4 2  7 6 5 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p rog ram y , p ro jek ty  lu b  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w a r t ,  5 

u s t  1 p k ł 2 i 3  u s taw y
13 1 2 1 ,3 2 2 1 9 6 5 0 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 ! 9 4 4  4 0 0 ,2 5 4  8 1 9  0 0 7 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0

12,4.1 -  w  ty m  fin an so w an e  śro d k am i ok reślonym i w  a r t  5  u st. I p k t 2  u s taw y 9  4 7 0 ,1 0 1 831  5 4 2 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 7  3 5 4 ,8 7 2 1 9 3  1 3 1 ,84 0 ,0 0 0 ,0 0

12,4 .2
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  re a lizac ję  pro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t ,  5 u s t .  I p k t 2  u s taw y

13 121 ,32 2  1 96  5 0 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,00 2 9 4  5 8 6 ,5 0 3 1 73  5 6 1 ,9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10*20a Skona 2 z 6



Wykonanie__________ Pian 3 kw. Wykonanie
L p . Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

12.5
W y d a tk i a a  w k ład  k ra jow y  w  zw ią zk u  z um o w ą na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  tu b  za d an ia  fin an so w an eg o  z  
u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w a r t .5  u st. 1 p k t 2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  na s to p ie ń  f in an so w an ia  tym i 

ś ro d k a m i - ..........................

223 070,67 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 00  3 0 3 ,35 91 4 2 4 ,7 2 3 1 5  6 4 1 ,9 6 1 0 7 8  5 6 3 ,3 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0

12.5.1 w  ty m  w  zw iązku  z  j u ż  zaw artą  u m o w ą  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  tu b  za d an ia 223 0 7 0 ,6 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 100 3 0 3 ,35 91 4 2 4 ,7 2 3 1 5  6 4 1 ,9 6 1 0 78  5 6 3 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6
W y d a tk i na w kład  k ra jow y  w  zw ią z k u  z  z a w artą  po  d n iu  1 s ty czn ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a lizac ję  p rog ram u , 
p ro je k tu  lub  za d an ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y

2 1 9  8 9 3 ,3 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 00  303 ,35 91 4 2 4 ,7 2 3 1 5  6 4 1 ,9 6 t 0 7 8  5 6 3 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .6 . S w  tym  w  zw iązku  z  j u ż  za w artą  u m o w ą n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 2 1 9  8 9 3 .3 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 00  303 ,35 91 4 2 4 ,7 2 3 1 5  6 4 1 ,9 6 1 0 7 8  5 6 3 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7
P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k redy tów , p o ży c z e k , em isji p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w s ta ją c e  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na 
re a liz a c ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub  z a d an ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w a r t .  5  ust, 1 pk t 
2  u s ta w y  b e z  w zg lęd u  na s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i ś ro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  zw iązku  z  ju ż  za w artą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k redy tów , p o ży c z e k , em isji p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w s ta ją c e  w  zw iązk u  z  zaw artą  p o  dn iu  
1 s ty c z n ia  2013  r. u m o w ą na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  fin an so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a w a r t ,  5  u st. 1 p k t 2  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 w  tym  w  zw iązk u  z  j u ż  za w artą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m  o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d r o w o tn e j  
o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

X - X X X X X X

13.1
K w o ta  zo b o w iązań  w yn ik a jący ch  z  p rz e jęc ia  p rz ez  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią za ń  p o  
lik w id o w an y ch  i p rzek sz ta łcan y ch  sam o d z ie ln y c h  z a k ład ac h  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13 .2
D o c h o d y  b u d że to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  ce lo w e j z  b u d że tu  pań stw a , o  k tó re j m o w a  w a r t .  196 u s ta w y z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2011 r. o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (D ł U. N r  112 , po z . 65 4 , z  p ó źn . zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

13.3 W y s o k o ś ć  zobow iązań  p o d leg a ją cy ch  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 1 9 0  u s ta w y  o d z ia ła ln o śc i le c zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W y d a tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią za ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j 

p rzek sz ta łc o n eg o  n a  za sad ach  o k re ś lo n y c h  w p r z e p is a c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00

13.5
W y d a tk i n a  sp ła tę  p rze ję ty ch  zo b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j l ik w id o w an eg o  
n a  z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W y d a tk i na sp ła tę  zo b o w ią za ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j p rz e ję ty ch  do  k o ń c a  2 0 1 1 
r . n a  p o d s taw ie  p rz ep isó w  o  za k ład ac h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13 .7
W y d a tk i b ieżące  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y a ik u  f in an so w eg o  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k iad u  o p iek i 
z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o d łu g u  i  j e g o  s p ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ia ty  r a t  kap ita łow ych  o ta z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , o  k tó ry c h  m o w a  w p k t .  5 .1 ,, w y n ik a ją ce  w y łączn ie  
z  ty tu łu  zo b o w iązań  ju ż  z a c iąg n ię ty c h

2  7 7 8 7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  905 ,48 1 4 1 4 9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 .4 0 2  0 1 6  1 8 3 ,0 7 1 231 9 6 3 ,1 6 t 2 3 6  9 6 3 ,1 6

14.2 K w o ta  d ługu , k tó reg o  p lan o w a n a  sp la ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14,3 W y d a tk i zm n ie jsza jące  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14.3.1 s p la ta  zo bow iązań  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rz ed n ich , in n y c h  n i ż  w  p k t  14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 zw ią za n e  z  um ow am i za lic zan y m i do  ty tu ió  w  d łu ż n y c h  w licz an y ch  d o  p ań s tw o w eg o  d łu g u  p u b liczn e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14,3 .3 w yp ia ty  z  ty tu łu  w ym aga lnych  p o r ę c z e ń » gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .4 W y n ik  operac ji n iek aso w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d fu g u  ( m .tn . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  
(d o ty c z y  ty lk o  J S T  o b ję ty c h  p r o c e d u r ą  ż a r t .  24<la lu b  2 4 0 b )

X X X X X X X X

Wersja szablona wydruku: S014-10-Z0a Strona 3 z 6



) )

Wyszczególnień i e 2021 2022 2023 2024 2025
1 D o c h o d y  ogó łem 68  3 5 3  9 6 2 ,1 7 68  150 4 2 2 ,7 0 68 ISO  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  ISO 4 2 2 ,7 0

u D o c h o d y  b ieżące 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 68 150  4 2 2 ,7 0 68  1 5 0 4 2 2 ,7 0 6 8  1 50  4 2 2 ,7 0 6 8 1 5 0 4 2 2 ,7 0

1.1.1 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  od  o só b  fizy c zn y c h 14 1 1 2 1 5 0 ,1 ! 1 4 1 1 2 1 5 0 ,1 1 14 1 12  150,11 1 4 1 1 2 1 5 0 ,1 1 14 1 1 2 1 5 0 ,1 1

1 .1 .2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o s ó b  p ra w n y ch 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 15  2 1 0 ,9 0 3 1 5 2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 3 0 ,9 0

3.1 .3 p o d a tk i i o p ła ty 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3 2  3 33  4 9 3 ,0 3 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3 2 3 3 3  493 ,03 2  3 3 3  4 9 3 ,0 3

1 .1,3.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  su b w en cji o g ó ln e j 3 4  8 3 9  1 6 2 ,00 3 4  8 3 9  1 62 ,00 3 4  8 3 9  1 6 2 ,0 0 34  8 3 9  1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9 1 6 2 ,0 0

1 .1 .5 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c e le  b ie ż ą c e 10 9 9 9 6 7 2 ,0 ! 10 9 9 9 6 7 2 ,0 1 10 9 9 9  6 72 ,01 10  9 9 9  672 ,01 10 9 9 9  672 ,01

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  ty m 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 z e  sp rzedaży  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łem 6 7  0 3 7  6 1 3 ,4 1 6 6  8 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  8 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  8 3 4  0 7 3 ,3 0 6 7  3 7 9  0 7 2 ,9 8

2.1 W y d a tk i b ieżące , w  tym : 6 6  0 3 7  6 1 3 ,4 1 6 6  2 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  2 3 4  0 7 3 .9 4 6 6  2 3 4 0 7 3 ,3 0 6 6  7 7 9 0 7 2 ,9 8

2.1.1 z  ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.U w  tym : g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó rym  m o w a  w  a tt. 
243 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.2
n a  sp ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz ek sz ta łc o n eg o  n a  
za sadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d leg a ją  
s fin an so w an iu  d o ta c ją  z  b u d że tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 3 7 5 4 1 8 ,8 2 133 5 6 6 ,5 8 9 4  4 2 6 ,0 3 51 185,41 1 7 7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 odse tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 2 4 3  u st. 1 u staw y , w  tym : 1 7 5 4 1 8 ,8 2 133 5 6 6 ,5 8 9 4  4 2 6 ,0 3 51  185,41 1 7 7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 .1
odse tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  a r t  243  

u staw y , w  te rm in ie  n i e  d łu ższy m  n iż  9 0  dn i p o  za k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  za d an ia  i 
o trzy m a n iu  re fu n d ac ji z  tych  ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ład  k ra jow y)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 ,2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  lim itu  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w a r t  2 4 3  
u staw y , z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  za c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i m ają tk o w e I 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 I 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6 3 4 8 ,7 6 1 3 1 6 3 4 9 ,4 0 7 7 1  3 4 9 ,7 2

4 P r z y c h o d y  b u d że tu 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4.1 N a d w y żk a  b u d że to w a  % la t u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4.1.1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t  2 1 7  ust.2  p k t 6  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K red y ty , p ożyczk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 to n ę  p rzy ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  za c ią g n ię c ie m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 ,4 .1 w  tym  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

5 R o z c h o d y  b u d że tu 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6 3 4 9 ,4 ® 771 3 4 9 ,7 2

S.l S p ła ty  re t  kap ita łow ych  k re d y tó w  i p o ży c z e k  o ra z  w ykup  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 9 ,4 0 771 3 4 9 ,7 2

5.1.1
w  ty m  łączn a  k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w y łąc ze ń  z  l im itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o 
k tó ry m  m ow a w  art. 2 4 3  u staw y , z  lego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 ,1 .1 kw o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 2 4 3  u st. 3 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 ,1 .2 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  na d an y  ro k  k w o t  u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 2 4 3  ust. 3 a  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  dan y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  in n y ch  n iż  o k re ś lo n e  w  art. 2 43  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

5 .2 In n e  ro z ch o d y  n ie z w łą z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 4 7 2 0  3 9 6 ,6 4 3  4 04  0 4 7 ,8 8 2  0 8 7  6 9 9 ,1 2 7 7 1  3 4 9 ,7 2 0 ,0 0

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z. p rz e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
l ik w id o w a n y c h  t p rz e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,6 0 0 ,0 0

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i a  w yd a tk am i b ież ący m i 2  3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 9 1 6  3 4 8 ,7 6 1 9 1 6  3 4 8 ,7 6 1 9 1 6  3 4 9 ,4 0 1 371 3 4 9 ,7 2

8.2 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o ch o d a m i b ie ż ą c y m i, sko ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w yda tkam i b ie ż ą c y m i, p o m n ie jszo n y m i 0  

w ydatk i
2  3 1 6 3 4 8 ,7 6 1 9 1 6  3 4 8 ,7 6 l  9 1 6 3 4 8 ,7 6 1 9 1 6  3 4 9 ,4 0 1 37  [ 3 4 9 ,7 2

Wersja szablonu y/ydruku: 2014-10-203 Strona 4 z  6



Lp. Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025
9 W s k a ź n ik  s p ła ty  zo b o w ią z a ń X X X X X

9.1
W sk aźn ik  p lan o w an ej łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w a r t .  2 4 3  u st, 1 u s taw y  d o  d o ch o d ó w , 
b e ż  u w z g lę d n ien ia  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  i b ez  
u w zg lęd n ien ia  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok .

2 ,1 8 % 2 ,1 3 % 3 .0 7 % 2 ,0 1 % 1 ,1 6 %

9 .2
W skaźn ik  p lan o w an ej łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  art, 2 4 3  u s t. 1 u s taw y  d o  d ochodów , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o , po 
u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  p rzy p ad a jący ch  na dan y  rok.

2 ,J 8 % 2 ,1 3 % 2 ,0 7 % 2 ,0 1 % 1,1 6 %

9.3
K w o ta  zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz ez  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o  p rz y p ad a ją cy ch  do  
sp ła ty  w  danym  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t. 2 4 4  u s ta w y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W sk a źn ik  p lan o w an ej łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 2 43  u st. ! u s taw y  d o  d o ch o d ó w , po 
u w z g lę d n ien iu  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz ez  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  
u w zg lęd n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rzy p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k

2 ,1 8 % 2 ,1 3 % 2 ,0 7 % 2 ,0 1 % 1,16%

9.5
W sk aźn ik  d o c h o d ó w  b ież ący c h  p o w ięk sz o n y ch  o  d o c h o d y  z e  sp rz ed aż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o w ydatk i 
b ież ące , do d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d an e g o  roku  (w sk a źn ik  jed n o ro c z n y )

3 ,3 9 % 2 ,8 1 % 2 ,8 1 % 2 ,8 1 % 2 ,0 1 %

9.6
D o p u sz cza ln y  w sk aźn ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w a r t .  2 43  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w yłączeń  
, o b liczo n y  w  o p arc iu  o  p lan  3 k w arta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  
o p arc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  ia t)

4 ,6 8 % 3 ,5 1 % 3 ,2 6 % 3 ,0 0 % 2 ,8 1 %

9.6 .1

D o p u sz cza ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  ar t. 2 43  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  
w y łączeń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  roku  p o p rz ed za jące g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  
u s ta lo n y  w  o p arc iu  0  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3  p o p rz ed n ich  la t)

4 ,6 8 % 3 ,5 1 % 3 ,2 6 % 3 ,0 0 % 2 ,8 1 %

9 .7
In fo rm acja  o  sp e łn ia n iu  w sk a ź n ik a  s p ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 2 4 3  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ien iu  
zo b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  p o  u w z g lę d n ien iu  
u staw o w y ch  w y łączeń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e tn io a a S p e łn io n a S p ełn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7.1

Inform acja  o  s p e łn ie n iu  w sk a źn ik a  sp ia ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w a r t .  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lęd n ien iu  
zo b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w zg lęd n ien iu  

u staw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j , w  ty m  n a i 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 9 ,4 0 77 1  3 4 9 ,7 2

10.1 S p ła ty  k redytów , p o ży c ze k  i w y k a p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 3 1 6  3 4 8 ,7 6 1 3 1 6  3 4 3 ,7 6 1 3 1 6 3 4 8 ,7 6 1 3 1 6 3 4 9 ,4 0 771 3 4 9 ,7 2

11 In f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b r a n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X

l i . I W yda tk i b ieżące  n a  w y n ag ro d zen ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a licz an e 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 48  8 7 0 ,3 2 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11 .2 W yda tk i zw iązane z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2 7 7 6 7 3 4 4 ,6 2 7 7 6 7  3 4 4 ,6 2 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2

L1.3 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t  4  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

l t .3 .1 b ież ące 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m ajątkow e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W yda tk i inw esty cy jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w ydatk i in w esty cy jn e 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0

11.6 W ydatk i m a ją tk o w a w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p r o j e k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 
u s t , l  p k t  2  i  3  u s taw y

X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ież ące  n a  p rog ram y , p ro jek ty  lu b  za d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

! 2 ,1 .1 -  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  ar t. S u st. 1 p k t  2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1.1
-  w  tym ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t ,  5 ust, 1 p k t  2  u staw y  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  z a w ar ty c h  u m ó w  n a  
rea lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m ają tkow e na p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 u st. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 * w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art, 5  u st. 1 p k t  2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 ,1 .1
- w  tym ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5  u s t  1 p k t 2  u staw y  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  z a w arty c h  u m ó w  n a  
realizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12.3
W yda tk i b ieżące  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  f in an so w an o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i  3 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.3.1 -  w  tym  fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  art, S u s t.  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i b ież ące  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a w  a r t  5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4
W ydatk i m ają tk o w e n a  p ro g ram y , p ro jek ty  łu b  za d an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m ow a w  art. 5 
u st. 1 p k t  2  i  3 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12.4.1 -  w  tym  fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5  u s t  ł p k t 2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4 .2
W ydatk i m ają tk o w e n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  iu b  za d an ia  u y n ik a ją c e  w y łą c z n ic  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 5  u s t  1 p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2O14-10-2Oa SIron a 5 z 6



) )
Lp. Wyszczególnienie 2021 2 0 2 2 2023 2024 2025

12.5

W y d a tk i na w k ła d  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub  za d an ia  fin an so w a n e g o  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t. 5 u s t . ! p k t  2  u staw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 
ś ro d k a m i . .

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

125 .1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6
W y d a tk i na w k ła d  k ra jo w y  w  zw ią z k u  z  za w a r tą  p o  d n iu  1 sty czn ia  20 1 3  r. u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , 
p ro je k tu  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m a  w a w  art. 5 u st. 1 p k ł  2  u s taw y

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

12,6.1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  tu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7

P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży c ze k , em is ji  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch  p o w sta jące  w  zw iązk u  z  u m o w ą  n a  

re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  za d a n ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. S u st. 1 pk t 

2  u s ta w y  bez  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  f in a n so w a n ia  ty m i śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  z w ią zk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z a d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8

P rzy c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży c z e k , e m is ji p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta jąc e  w  zw ią zk u  z  z a w artą  p o  d n iu  
1 s ty c z n ia  20 1 3  r .  u m o w ą  n a  re a l iz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  tub  za d an ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
śro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a w a r t  5 u s t , 1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8,1 w  tym  w  zw ią z k u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

33
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  p o  sa m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k r y c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X

13.1
K w o ta  zo b o w ią z a ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln eg o  zo b o w ią z a ń  po  
lik w id o w an y ch  i p rz ek sz ta łc an y ch  sa m o d z ie ln y c h  za k ład ac h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  w  a r t. 196 u s taw y  z  d n ia  15 
k w ie tm a 2 0 1 1  r, o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j  (D z .U . N r  11 2 , poz. 6 5 4 , z  p ó ln .  z ra .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a w  art. 190 u s taw y  o d z ia ła ln o ść ! le c zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.-1
W y d a tk i na sp ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  op iek i zd ro w o tn e j 
p rz ek sz ta łc an eg o  n a  za sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W yda tk i na s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j l ik w id o w an e g o  
n a  za sad ach  o k re ś lo n y c h  w -p rze p isa ch  o d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.6
W y d a tk i n a  s p ła tę  zo b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j p rz e ję ty ch  d o  k o ń c a  2011 
r. na  p o d s taw ie  p rz ep isó w  o  za k ła d a c h  o p ie k i  zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W y d a tk i b ież ące  n a  p o k ty c ie  u je m n e g o  w y n ik u  fin an so w eg o  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p iek i 
z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  i je g o  s p ła c ie X X X X X

14.!
S p ła ty  ra t kap ita ło w y ch  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , o  k tó ry ch  m o w a  w  pk t. S .I . ,  w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  
z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  j u ż  z a c iąg n ię ty c h

1 1 06  9 6 3 ,1 6 1 1 0 6 9 6 3 ,1 6 I 106 9 6 3 ,1 6 1 1 0 6  9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

14 .2 K w o ta  d łu g u , k tó re g o  p lan o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y d a tk i z m n ie jsza jące  d łu g , w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 s p ła ta  zo b o w iązań  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 zw ią z a n e  z  u m o w am i z a lic zan y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y c h  w licz an y ch  d o  p ań s tw o w eg o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .4 W y n ik  operac ji n iek a so w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d łu g u  { m .in . u m o rze n ia , ró ż n ic e  k u rso w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m i to w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X

16
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w a r t .  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  
fdo tvcr.v  ty lk o  J S T  o b ję ty c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  lu b  2 4 Ob)

X X X X

Wa$}3 szablonu wydruku; 2O14-10-ZOa Strona 6 z 6



do Uchwały Nr
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 48

Załącznik nr 2

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2017-2020

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi 
uchwałami Rady Powiatu Łowickiego i Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian 
budżetu:

- zwiększono przychody budżetu o kwotę 15.000,00 zł stanowiące „ Wolne środki, o których 
mowa w art 217 ust.2 pkt 6 ustawy”;

- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, związku z zamiarem udzielenia pomocy 
rzeczowej Gminie Sośno z przeznaczeniem na likwidację skutków nawałnic.

Krzysztof Górski


